[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а

«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2025                                                                                                                            № 881
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 05.06.2018 № 756 «Об уточнении перечня избирательных  участков, участков референдума и их границ на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии  со статьей 52 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,  администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 05.06.2018 № 756 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (далее – постановление)  следующие изменения.
1.1. Раздел «Избирательный участок, участок референдума №1510» приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Избирательный участок, участок референдума №1510
            Включает часть территории города Людиново:
улицы: Маяковского - дома №№ 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 35, 37, 72, 74, 76, 78, 78-А, 80, 80-А, 81-А, 82, 84, 85, 86, 87, 87/2, 88, 88/2, 88-А, 88-А/1, 89, 90, 91, 92, 93, 93/1, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 99-А, 100, 102, 104, 106, 108, 108-А, 112, 114, 116, 118, 118/2, 118-А, 120, 122, 122-А; Московская - дома №№ 13, 15, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 56.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, ул. Московская, 17 - в помещении ГАПОУ КО "Людиновский индустриальный техникум".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.Б.Искову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

                                        С.В.Перевалов